

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 012/2023

Resultado da Homologação

0001 - ALVEJANTE FRASCO COM 1 LITRO COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BRILUX, MARILUX, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - FORTE BRILHO - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FORTE BRILHO	4.170,0000 Unidade	1,77	7.380,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0002 - ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO COM 1 LITRO. - LAVANDEIRA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LAVANDEIRA	35,0000 Unidade	3,00	105,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0003 - ÁLCOOL EM GEL - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL PARA HIGIENIZAR AS MÃOS; AÇÃO ANTIBACTERICIDA E ANTISSÉPTICA EMBALAGEM TRANSPARENTE. CAPACIDADE 1000G /1 LITRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BRILUX, TANLUX, ITAJÁ, PINDORAMA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - ALCOOL EM GEL 70% 1L - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALCOOL EM GEL 70% 1L	1.036,0000 Unidade	7,11	7.365,96	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - ADUBO FERTILIZANTE - MINERAL FORMULAÇÃO NPK 10-10-10, FERTILIZANTE QUE CONTÉM OS PRINCIPAIS NUTRIENTES: NITROGÊNIO, FÓSFORO E POTÁSSIO EM PROPORÇÕES ADEQUADAS PARA UM CRESCIMENTO SEGURO DE SUAS PLANTAS, GRANULADO, PRAZO VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES. PACOTE DE 5 KG. - VITAPLAN - Valor Referência: 54,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	VITAPLAN	20,0000 Unidade	54,54	1.090,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0006 - AMACIANTE - EXCELENTE PERFORMANCE COM ELEVADO NÍVEL DE ATIVOS. FABRICADO COM INGREDIENTE ATIVO BIODEGRADÁVEL. PENETRA FACILMENTE NAS FIBRAS E TEM O TRATAMENTO INTENSIVO PARA AS ROUPAS. PERFEITA COMBINAÇÃO DE MACIEZ E PERFUME QUE DURA MUITO TEMPO E AINDA COM ATO NÍVEL DE INGREDIENTES SUAVIZANTES. EMBALAGEM DE 1 LITRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FOFO, CONFORT, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - MARILUX - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	MARILUX	252,0000 Unidade	3,20	806,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0007 - AVENTAL DE SEGURANÇA (PROTEÇÃO PARA O USUÁRIO CONTRA RESPIGOS DE ÁGUA, CONFECCIONADO EM PVC, TREVIRA E VINIL) BRANCO. - TEM TEM CURAL - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TEM TEM CURAL	70,0000 Unidade	5,10	357,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0008 - BASE SELADORA DE PISO, DO TIPO SEALER QUE É UMA BASE SELADORA ACRÍLICA, ESPECIALMENTE INDICADO PARA PISOS POROSOS. SUA ALTA QUALIDADE COM TEOR DE SÓLIDOS EM CERCA DE 20%, PERMITE



PERFEITO ACABAMENTO, COM ADERÊNCIA AO ACABAMENTO FINAL. PROTEGE E IMPERMEABILIZA OS PISOS DE GRANILITE. EMBALAGEM DE 5 LITROS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - AUDAX - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AUDAX	20,0000 Unidade	145,00	2.900,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0009 - BALDE PLÁSTICO, CORPO EM POLIPROPILENO ALÇA EM METAL, ARO REDONDO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS. - IBOPE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IBOPE	70,0000 Unidade	5,60	392,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0010 - BALDE PLÁSTICO, CORPO EM POLIPROPILENO ALÇA EM METAL, ARO REDONDO CAPACITAÇÃO PARA 20 LITROS - UND - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UND	80,0000 Unidade	10,89	871,20	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0011 - CABO PARA RODO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO - ARTESANAL - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARTESANAL	10,0000 Unidade	2,99	29,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0012 - CABO PARA VASSOURA DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO - ARTESANAL - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARTESANAL	10,0000 Unidade	2,99	29,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0014 - CESTO LIXO MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEDAL E TAMPA - PLASÚTIL - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	PLASÚTIL	50,0000 Unidade	19,90	995,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0015 - CESTO LIXO MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 14 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEDAL E TAMPA - POLYUTIL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	70,0000 Unidade	20,00	1.400,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0016 - CESTO LIXO MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LITROS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEDAL E TAMPA - PLASÚTIL - Valor Referência: 83,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	PLASÚTIL	70,0000 Unidade	70,00	4.900,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0017 - CESTO LIXO MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 LITROS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA - 60L - Valor Referência: 63,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60L	11,0000 Unidade	46,90	515,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0018 - CESTO LIXO HOSPITALAR C/ TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS. - TRITEC - Valor Referência: 150,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRITEC	40,0000 Unidade	132,00	5.280,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0020 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, PEDRA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO. PESO LÍQUIDO 35G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: HARPIC, MARILUX, DESODOR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - SANY - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SANY	900,0000 Unidade	1,64	1.476,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0021 - DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. COM APROXIMADAMENTE 360ML. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BOM AR, GLADE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - KELLDRIN - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIN	349,0000 Unidade	8,99	3.137,51	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0023 - ESCOVA PARA HIGIENE VASO SANITÁRIO EM NYLON, COM SUPORTE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, BETANIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - SHANGRILA - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SHANGRILA	146,0000 Unidade	3,80	554,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0024 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, ESFREBOM, SCOTHC BRITE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - BRILHUS - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BRILHUS	686,0000 Unidade	0,98	672,28	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0025 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 99X69X19MM, EM FORMATO RETANGULAR, MATERIAL DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, UMA FACE FIBROSA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA E OUTRA FACE MACIA PARA SUPERFÍCIE DELICADA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, ESFREBOM, SCOTH BRITE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - MARILUX - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MARILUX	506,0000 Unidade	0,71	359,26	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0026 - FLANELA BRANCA PARA USO GERAL 100% ALGODÃO. TAMANHO 38X50 CM - SÃO CRISTOVÃO - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SÃO CRISTOVÃO	420,0000 Unidade	1,47	617,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0028 - IMPERMEABILIZANTE – BRILHO MOLHADO PARA PISO GRANILITE, DO TIPO SUPER WAX QUE É UM IMPERMEABILIZANTE A BASE DE RESINAS ACRÍLICAS SINTÉTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA NÃO NECESSITANDO PRA ISTO ENCERADEIRA PARA LUSTRO. EMBALAGEM COM 5 LITROS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - AUDAX - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0030 - INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETOS, 300ML, INODORO, COM ASPERSOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, FRASCO COM NO MÍNIMO 300ML. DEVE HAVER TRAVA DE SEGURANÇA PARA EVITAR O ACIONAMENTO INDEVIDO. NÃO DEVE CONTER CFC. A EMBALAGEM DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES SOBRE O MODO DE USAR, SOBRE OS PROCEDIMENTOS EM CASO DE INTOXICAÇÃO E DE QUE DEVE SER MANTIDO FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO. REGISTRO NO MS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BYGON, SPB, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - KELLDRIN - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIN	85,0000 Unidade	8,69	738,65	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0031 - INSETICIDA LÍQUIDO, 20ML. EMULSIONÁVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO 50 GRAMAS DE ALFACIANO 3-FENOXIBENZIL-2,2-DIMETIL-3 (2,2DICLOROVINIL) - CICLOPROPANO CARBOXILATO (CIPERMETRINA) POR LITRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BARRAGE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - KELLDRIN - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIN	30,0000 Unidade	7,41	222,30	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0032 - INSETICIDA PARA BARATA EM GEL. BISNAGAS DO TIPO SERINGA COM 10G. PRODUTO DE AÇÃO PROLONGADA QUE NÃO ESCORRE, NÃO MANCHA COM FÓRMULA QUE AGE APENAS NOS INSETOS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BARAKELL, K-OTRINE, STRAIK, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - BARAKELL - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BARAKELL	20,0000 Unidade	8,44	168,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0033 - INSETICIDA PARA FORMIGA EM GEL. BISNAGAS DO TIPO SERINGA COM 10G. PRODUTO DE AÇÃO PROLONGADA QUE NÃO ESCORRE, NÃO MANCHA COM FÓRMULA QUE AGE APENAS NOS INSETOS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FORMITOL, K-OTRINE, FORMIKELL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - FORMIKELL - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORMIKELL	10,0000 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0034 - INSETICIDA PARA FORMIGA EM PÓ. EM EMBALAGEM DE PAPELÃO OU PLÁSTICA COM 1KG. FORMICIDA EM PÓ PARA COMBATER FORMIGAS INVASORAS ENCONTRADAS EM DIFERENTES AMBIENTES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: PIKAPAU50, K-OTRINE 2P, KELMICIDA PÓ 200, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - KELMICIDA - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	KELMICIDA	25,0000 Unidade	11,90	297,50	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0035 - INSETICIDA PARA FORMIGA GRANULADO. EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G. FORMICIDA EM ISCAS PARA COMBATER FORMIGAS CORTADEIRAS ENCONTRADAS EM DIFERENTES AMBIENTES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MIREX-SD, FORMICIDA 7 BELO, GRÃO VERDE, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - FORMICIDA - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORMICIDA	30,0000 Unidade	7,39	221,70	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0036 - JOGO DE TAPETES PARA BANHEIRO COM 3 PEÇAS: CONTÉM: - TAPETE DE BANHEIRO COM 60 X 40 CM - TAPETE CONTORNO DO VASO COM 40 X 40 CM - TAPETE PARA TAMPA DO VASO COM 40 X 45 CM. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: SUPERFÍCIE 100% POLIÉSTER E BASE 100% LÁTEX. ANTIDERRAPANTE. - FLANEBERG - Valor Referência: 42,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	66,0000 Unidade	22,00	1.452,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0037 - JOGO DE TAPETE PARA COZINHA 3 PEÇAS - MATERIAL/COMPOSIÇÃO: SUPERFÍCIE 100% POLIÉSTER E BASE 100% LÁTEX. ANTIDERRAPANTE. - ASSOLAN - Valor Referência: 42,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ASSOLAN	33,0000 Unidade	33,80	1.115,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0038 - LÃ DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES SENDO CADA LÃ COM 60G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ASSOLAN, BOMBRILO, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - ASSOLAN - Valor Referência: 2,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ASSOLAN	120,0000 PACOTE_	1,87	224,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0039 - LAVA PISO - UTILIZADO NA LIMPEZA DE PISOS, COZINHAS, AZULEJOS, BANHEIROS, PAREDES E TODA A SUPERFÍCIE LAVÁVEL. FRAGRÂNCIA ORIGINAL. EMBALAGEM: 01 LITRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARILUX, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - SERRANO - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SERRANO	2.100,0000 Unidade	3,29	6.909,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0040 - LIMPADOR DE ALUMÍNIO. REMOVEDOR DE SUJEIRAS E MANCHAS, DÁ BRILHO, ESPECÍFICO PARA SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO. EMBALAGEM 500ML - LAVANDEIRA - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	50,0000 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0041 - LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM GERAL. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E RISCOS DE LÁPIS. EMBALAGEM 500ML. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: UAU, ESFRELUX, BRILUX, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - SERRANO - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SERRANO	240,0000 Unidade	2,60	624,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0042 - LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PULVERIZADORA COM GATILHO. FRASCO COM 500ML. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: URCA, FACILIT, ÚTIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - 500ML - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	500ML	61,0000 Unidade	4,00	244,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0043 - LUVA DE PROTEÇÃO (PAR), MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO. P,M,G (TAMANHO INFORMADO NA HORA DO PEDIDO). REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MUCAMBO, SANRO, DANNY, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - NOBRE - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	226,0000 Unidade	3,45	779,70	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0044 - LUSTRA MÓVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E ÁGUA COM QUANTIDADE 200/180 ML FRAGRÂNCIA LAVANDA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: POLIFLOR, DESTAC, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - AUDAX - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0045 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADAS COM 20 METROS, COMPOSTA DE 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC, COM ENGATE ROSQUEADOS. ITENS INCLUSOS: 1 (UM) JOGO DE ENGATES ROSQUEADOS E 1 (UM) ESGUICHO. - ECCOFLEX - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ECCOFLEX	19,0000 Unidade	74,58	1.417,02	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0046 - MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4 POLEGADAS COM 30 METROS, COMPOSTA DE 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC, COM ENGATE ROSQUEADOS. ITENS INCLUSOS: 1 (UM) JOGO DE ENGATES ROSQUEADOS E 1 (UM) ESGUICHO. - ECCOFLEX - Valor Referência: 139,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ECCOFLEX	17,0000 Unidade	119,00	2.023,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0047 - MOP PÓ CONJ COMPLETO BOM BASE ARTICULADA 40CM. (CABO + ARMAÇÃO + REFIL) UTILIZADO PARA REMOÇÃO DE POEIRAS E OUTRAS PARTÍCULAS LEVES DOS PISOS, REALIZANDO O RECOLHIMENTO DE PARTÍCULAS SEM QUE HAJA A SUSPENSÃO E DISPERSÃO DE POEIRA NO AMBIENTE. CABO DE ALUMÍNIO RESTRÁTIL ANODIZADO 1,40 M (02 LANCES DE 70CM) LUVA 40CM X 12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICOS QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. - NOBRE - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NOBRE	4,0000 Unidade	112,00	448,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0048 - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ALUMÍNIO ZINCADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA. - CONF EDITAL - Valor Referência: 48,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	CONF EDITAL	60,0000 Unidade	25,00	1.500,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0049 - PÁ DE BICO 3", COM FERRAMENTA FABRICADA EM AÇO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA. COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM ENVERNIZADO E EMPUNHADURA PLÁSTICA ERGONÔMICA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRAMONTINA	5,0000 Unidade	36,18	180,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0050 - PÁ QUADRADA, COM FERRAMENTA FABRICADA EM AÇO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA. COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM ENVERNIZADO E EMPUNHADURA PLÁSTICA ERGONÔMICA. - SHANGRILA - Valor Referência: 36,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SHANGRILA	15,0000 Unidade	36,07	541,05	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0052 - PANO PARA PIA 100% ALGODÃO CRU BODAS COM ACABAMENTO, NAS DIMENSÕES 30X30, PCT COM 3 UND. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ALGO BOM, ALKLIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - BRILHEX - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BRILHEX	35,0000 PACOTE_	4,94	172,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0053 - PANO PARA PRATO - EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,45CM X 0,75 CM. - 60X40 - Valor Referência: 3,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60X40	135,0000 Unidade	2,22	299,70	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0054 - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO. PCT COM 4 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: SUBLIME, MILI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - MILI - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	MILI	2.340,0000 PACOTE_	5,63	13.174,20	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0055 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 23X21CM, EMBALADOS EM PACOTES COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: UNIÃO MASTER, NOBRE, MELVIS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - PROSPACK - Valor Referência: 25,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	260,0000 PACOTE_	15,88	4.128,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0056 - PAPEL TOALHA ROLO - DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADAMENTE: 20X22CM ROLO. FOLHAS ALTO GRAU DE ALVURA, MATERIAL PAPEL/ CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA PICOTADA, CONTENDO 120/110 FOLHAS CADA PCT COM 02 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MILI, ABSOLUTO, SCOTT, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - MALU - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MALU	280,0000 PACOTE_	3,99	1.117,20	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0057 - PASTA PINHO- PASTA PINHO É UM SABÃO ALCALINO PASTOSO, BIODEGRADÁVEL DE FÁCIL DILUIÇÃO COM ODOR PINHO, EXCELENTE PARA ELIMINAÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS. APLICAÇÃO: PRODUTO UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES, BANHEIROS, CARPETES, COZINHAS. EMBALAGEM 200G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: URCA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - URCA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	URCA	117,0000 Unidade	4,50	526,50	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0058 - PLACA SINALIZADORA ("CUIDADO PISO MOLHADO"), DIMENSÕES: LARGURA 30CM X ALTURA 62CM POSIÇÃO DE USO: ALTURA 57CM X ENTRE FACES 49CM. COR: AMARELA. PLACA EM MATERIAL DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA EM POLIPROPILENO INJETADO, DOBRÁVEL, PARA IDENTIFICAR ÁREAS MOLHADAS. - NOBRE - Valor Referência: 33,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NOBRE	11,0000 Unidade	33,98	373,78	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0059 - PEDRA PARA AFIAIR COM DUAS CAMADAS (GROSSA E FINA) TIPO RETANGULAR, COM APROXIMAÇÕES DE: ESPESSURA: 25,4MM, LARGURA:50MM, COMPRIMENTO: 203MM, TIPO DE GRÃO ABRASIVO, CARBURETO DE SILÍCIO. - VONDER - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	VONDER	7,0000 Unidade	10,12	70,84	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0060 - PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO FORMATO ANATÔMICO QUE NÃO PERMITE ESCORREGAMENTO DA ROUPA. MOLA ANTIFERRUGEM QUE NÃO MANCHA A ROUPA. PCT COM 12 UNIDADES. - CRISTAL - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTAL	70,0000 PACOTE_	2,85	199,50	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0061 - REMOVEDOR DE CERAS – DO TIPO REMOVIT WAX PLUS INODORO - DETERGENTE REMOVEDOR DE CERAS. SUA AÇÃO DETERGENTE ATUA POR FRACIONAMENTO E EMULSÃO ELIMINANDO TODO TIPO DE SUJEITA, CERAS SINTÉTICAS E NATURAIS IMPREGNADAS NO PISO. PRODUTO A BASE DE SOLVENTE DESODORIZADO: ÉTER GLICÓLICO TENSOATIVO: PÓLIÉTER GLICÓLICO GRAXO TENSOATIVO ANIÔNICO: XILENO SULFÔNICO SEQUESTRANTES: CONTÉM FÍSICA PH 100%. EMBALAGEM COM 5 LITROS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - AUDAX - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AUDAX	10,0000 Unidade	110,00	1.100,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0062 - RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 30 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - PAULISTINHA - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULISTINHA	30,0000 Unidade	4,98	149,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0063 - RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 40 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - UND - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UND	150,0000 Unidade	5,78	867,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0064 - RODO COM 2 BORRACHAS, BASE MEDINDO 60 CM EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CONDOR, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - PAULISTINHA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULISTINHA	30,0000 Unidade	10,89	326,70	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0065 - SABÃO EM BARRA PARA USO GERAL, NEUTRO, EMBALAGEM PACOTE COM 5X200G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARILUX, GUARANI, ECONÔMICO, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - LAVANDEIRA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	240,0000 PACOTE_	8,49	2.037,60	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0066 - SABÃO EM PÓ - APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS AMACIANTE, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, SULFATO DE SÓDIO ANIDRO, SILICATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, EÓLITO, BRANQUEADORES ÓPTICOS, PIGMENTO AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA, BIODEGRADÁVEL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA 500 G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ALA, MARILUX, GUARANI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - MARILUX - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MARILUX	2.304,0000 Unidade	1,97	4.538,88	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0067 - SABONETE EM TABLETE, GLICERINA (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: REXONA, LUX, EVEN, FRANCIS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - MARAN - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MARAN	136,0000 Unidade	1,69	229,84	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0068 - SABONETE LÍQUIDO COM VÁLVULA PUMP AROMAS DIVERSOS, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRA APLICAÇÃO BANHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEROLADAS E GLICERINADO, COMPOSIÇÃO FÓRMULA



BALANCEADA, DEIXANDO SUA PELE MACIA E PERFUMADA, EMBALAGEM: 500 ML. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, FIORUCCI, DIOLINE, LUX EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - 500ML - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	500ML	204,0000 Unidade	8,90	1.815,60	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0069 - SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, AROMAS DIVERSOS, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRA APLICAÇÃO BANHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEROLADAS E GLICERINADO, COMPOSIÇÃO FÓRMULA BALANCEADA, DEIXANDO SUA PELE MACIA E PERFUMADA, EMBALAGEM: 1 LITRO REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, SANTA MARIA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BECKER, FIORUCCI, DIOLINE, LUX EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - LIMPEMAX - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	LIMPEMAX	660,0000 Unidade	8,00	5.280,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0070 - SACO PLÁSTICO LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS ATÉ 20KG, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. PCT COM 10 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DONAPACK	540,0000 PACOTE_	2,55	1.377,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0071 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - DONA PACK - Valor Referência: 80,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	520,0000 PACOTE_	18,90	9.828,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0072 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - DONA PACK - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	110,0000 PACOTE_	6,99	768,90	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0073 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - DONAPACK - Valor Referência: 32,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DONAPACK	210,0000 PACOTE_	7,18	1.507,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0074 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. PCT COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ESFREBOM, QUALINE, LIMPA MIL, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - DONA PACK - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	260,0000 PACOTE_	11,23	2.919,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0075 - SACO HOSPITALAR BRANCO 100L, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA PCT COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 60,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	RAVA	400,0000 PACOTE_	29,00	11.600,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0077 - TOALHA DE ROSTO - TAMANHO 50X70CM, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 400 GR/M2, FELPUDA, LISA COM COSTURA REFORÇADA, RESISTÊNCIA A LAVAGEM INDUSTRIAL, ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DO INMETRO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE - SÃO CRISTOVÃO - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SÃO CRISTOVÃO	20,0000 Unidade	7,10	142,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0078 - VARAL DE CHÃO EM ALUMÍNIO C/ PÉS 1,00 M X 0,56 M - FÁCIL DE MONTAR E GUARDAR, LEVE E PRÁTICO. SUPORTA ATÉ 10 KG DE ROUPAS E/OU 8M LINEARES. MEDIDAS ABERTO: 56 X 99 X 85 (CM) – LXCXH - MEDIDAS FECHADO: 56 X 127,5 X 20 (CM) – LXCXH - PESO: 1,52 KG; - MOR - Valor Referência: 122,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MOR	10,0000 Unidade	110,35	1.103,50	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0079 - VARAL PARA ROUPA - PRODUZIDO EM 100% POLIPROPILENO SEM ADIÇÃO DE MATERIAL RECICLADO. VARAL COM 15 METROS DE CORDA REFORÇADA EM POLIPROPILENO 3MM. NÃO DESFIA, NÃO SUJA, - NÃO MANCHA A ROUPA. USO EM VARAL DE QUINTAL. SISTEMA DE TRANÇADO ESPECIAL QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E EXCELENTE MALEABILIDADE - ESFREBOM - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ESFREBOM	12,0000 Unidade	11,45	137,40	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0080 - VASSOURA DE NYLON SINTÉTICO - CABO DE MADEIRA. MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM. COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO - RAINHA D LAR - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	RAINHA D LAR	181,0000 Unidade	8,09	1.464,29	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0082 - VASSOURA DE PELO: SINTETICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO - JM - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	JM	82,0000 Unidade	8,90	729,80	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0083 - VASSOURAS DA PALHA DE CARNAÚBA - ARTEZANAL - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ARTEZANAL	125,0000 Unidade	1,48	185,00	Homologado em 13/07/2023 16:09:18 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

